
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

Decreto n.

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL RETTORE

10 Statuto del 'Uni versila dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro;

la legge 19 novembre 1999, n. 341, ed in particolare l'ari. 6; ?

11 Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, "Modifiche al Regolamento recante /n'orme concementi
l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e
Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509" e s.m.i.;

il D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i., recante il codice di protezione dei dati personali;

il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D. R. n. 4318 del 12/1 1/2013;

il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con Decreto Rettorale n.296
del 23/01/2013;

la delibera del Consiglio del Dipartimento D.E.T.O. che, nella seduta del 03.02.2014, ha approvato
le proposte di istituzione dei Corsi di Alta Formazione in "Care Manager-Healthcare Innovation
Manager", e "Case Manager-Healthcare Innovation Manager per l'A.A. 2013/2014;

ACCERTATA la previsione di spesa di tutti gli oneri derivanti dall'attribuzione di n. 4+4 borse di formazione nel
Piano finanziario del Progetto di formazione - CUPP Formazione H98F 120000900007 a valere sul
Progetto"SMART HEALTH 2.0 Education" Codice Progetto: PON04a2_CF14;

VISTI i DD. RR. n. 1796 e 1797 del 21/05/2014, rispettivamente di istituzione ed attivazione e di
indizione del concorso di ammissione ai Corsi di Alta Formazione in "Care Manager-Healthcare
Innovation Manager", e "Case Manager-Healthcare Innovation Manager", per l'anno accademico
2013/2014;

VISTI gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice, nominata con D. R. n. 2361 del 08/07/2014;

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,

DECRETA

Art. 1

Approvazione atti concorsuali

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice relativi al concorso di ammissione ai Corsi di Alta Formazione
in "Care Manager-Healthcare Innovation Manager", e "Case Manager-Healthcare Innovation Manager" del
Dipartimento dell'Emergenza e dei Trapianti di Organi - D. E. T. O., per l'Anno Accademico 2013/2014.

Art. 2

Approvazione graduatoria di merito

E'approvata la graduatoria di merito dei candidati vincitori ed idonei dei Corsi dì Alta Formazione in Care
Manager-Healthcare Innovation Manager e Case Manager- Healthcare Innovation Manager:

CARE MANAGER- HEALTHCARE INNQVATION MANAGER

Vincitori

• Grisetti Michelina

• Pastore Francesco

Idonei in qualità di Uditore

• Pastore Antonella

Ammessa

Ammesso

Punteggio

31

24.75



I candidati Grisetti Michelina e Pastore Francesco sono dichiarati vincitori al Corso in Care Manager-Healthcare
Innovation Manager, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando.

CASE MANAGER- HEALTHCARE INNOVATICI MANAGER

Vincitori Punteggio

• Zito Anna

• Loizzo Giuliana

• Rossi Luigi

• Argentiero Lucia

Ammessa

Ammessa

Ammesso

Ammessa

45.25

43.75

37.5

33.25

Idonei in qualità di Uditore

• Bonerba Bibiana (idonea in qualità di Uditore)

• Vernò Lucia (idonea in qualità di Uditore)

41.5

29.5

Idonei

Girardi Antonia Idonea

Noviello Silvia Idonea

Segreto Antonio Idoneo

Acquaviva Mariangela Idonea

Stea Emma D. Idonea

Cianciotta Francesca Idonea

Levino Giovanna Idonea

Trabace Tiziana Idonea

Punteggio

29.5

28

28

26

22

22

21

20

Non Idonei

• Petrone Giulia n.c.

Art. 3

I candidati Zito Anna, Loizzo Giuliana, Rossi Luigi e Argentiero Lucia sono dichiarati vincitori al Corso in
Case Manager-Healthcare Innovation Manager, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso dei
requisiti prescritti nel Bando.

Bari,
O 5 SET 2014

Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione,
Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifica
Settore Corsi Alta Formazione
Centro Polifunzionale Studenti
Piazza Cesare Battisti
Tei. (+ 39) 0805717270- fax (+39) 0805717297


